



Ålands Brand- och Räddningsförbund r.f.



Redskapstävlingarna under kongressen, Strandnäs FBK:s yngre lag in action.

Verksamhetsberättelse 2024



Innehåll

Ordförande har ordet	3
Allmänt	5
Förbundets medlemmar 2024	5
Förbundets medlemskårer	5
Förbundets övriga medlemmar	5
Understödjande medlemmar	6
Förbundets styrelse under 2024	6
Styrelsens verksamhet	6
Förbundets ledare	7
Vår- och höstmöte	7
Vårmötet	7
Höstmötet	8
Uppvaktningar	9
Förbundets representation i andra organisationer	9
Verksamhetsledaren	9
Besök till kårer	9
Information	10
Utbildningsverksamhet och övriga sammankomster under året	10
Förstainsatsverksamheten inom prehospital sjukvård	13
Blåljusdagen	13
FSBR:s förbundsmöten	14
Brandkårmuseet	15
Tack!	16
Ungdomssektionens verksamhetsberättelse 2024	17
Ett år med ungdomssektionen	17



ÅLANDS BRAND- OCH RÄDDNINGSFÖRBUND R.F.

ÅBRF's resultat- och balansräkning 2024	19
Resultaträkning	19
Balansräkning	21



Ordförande har ordet

Förändringarna verkar aldrig ta slut. Knappt har vi hunnit titta på det nya utbildningsmaterialet så kommer det nya anvisningar och krav. Det kanske ändå är bra att det sker förändringar, det som inte utvecklas avvecklas på sikt sägs det. Samhället i övrigt utvecklas och förändras också, förväntningar och krav ökar i och med digitalisering, gröna omställningen och urbaniseringen.

En liten ljusglimt i kravlistan ser man ändå i Räddningsinstitutets skrift "Avtalspersonalens utbildning 2025" där vissa krav har lindrats. Det finns all anledning att påverka och lobba för att längden på kurser och kraven behöver anpassas till en sådan nivå att det fortsättningsvis finns möjlighet att rekrytera nya brandkårister. På Åland är vi väldigt beroende av de frivilliga brandkårer om vi inte vill se samma utveckling som i Sverige med färre brandkårer som har heltids- eller deltidspersonal enbart.

Landskapsregeringen startar nu även upp arbetet med att revidera Räddningslagen och förordningen. ÅBRF har fått en plats i den arbetsgrupp som ska ge förslag till förändringar. Det största arbetet blir att gå igenom och få till korrekta hänvisningar till andra lagar och förordningar som är av relevans i sammanhanget.

Förbundet höll ett extra ordinarie förbunds möte i oktober där det beslöts att förbundet avslutar sitt engagemang i brandkårmuseet. I och med detta startades ett arbete med att bilda en förening som kan driva museet. Intressenterna höll 05 februari 2025 ett konstituerande möte där föreningen konstituerades och stadgar godkändes. Föreningen har registrerats hos Patent- och Registerstyrelsen som även godkänt stadgarna och tilldelat ett FO nummer. Nu återstår arbete med att få i gång det riktiga arbetet och att kunna samla in nödvändigt kapital till föreningen så att museet kan leva vidare.

Ålands Räddningsmyndighet började sin verksamhet våren 2024. Fortfarande finns det saker som inte är helt på plats men ÅBRF har en bra dialog med myndigheten. Ett avtal om samarbete mellan förbundet och myndigheten är under behandling. Förbundet för även positiva diskussioner med MRV angående utbildning. Vi hoppas att inom kort kunna presentera lösningar som är till fördel för alla våra medlemmar. Vi tror att samarbete är nyckeln till framgång. Vi har ännu en brist på ansvarsutbildare eftersom det inte har ordnats tillräckligt med svenskspråkiga kurser. Räddningsmyndigheten, FSBR och ÅBRF jobbar tillsammans för att detta ska åtgärdas så fort som möjligt. Under tiden ordnar vi ansvarsutbildare från riket då det behövs.

FSBR håller på med ett utvecklingsarbete som ska klargöra förhållandet mellan FSBR, lokalförbunden och brandkårer. Man försöker utreda hur vi kan stötta varandra, vad behöver lokalförbunden hjälp med och vad kan lokalförbunden göra för att brandkårer ska få den hjälp och stöd de behöver. Vi behöver få tydliga strukturer så att alla vet vem som gör vad och hur de gör det. Lokalförbunden har en central roll mellan FSBR och brandkårer.



ÅLANDS BRAND- OCH RÄDDNINGSFÖRBUND R.F.

Brandkårerna har för sin del en viktig roll i att hålla lokalförbunden aktiva och livaktiga. Styrelsen och andra organ behöver kontinuerligt nya människor och idéer för att utvecklas. Alla vinner på ett aktivt deltagande.

Vi vill kunna marknadsföra brandkårsverksamheten som trygg och säker verksamhet där mobbning, utfrysning och osakligt beteende inte förekommer. Det är ändå nödvändigt att ha planer för hur man hanterar klagomål och eventuella problem. ÅBRF jobbar kontinuerligt med att förbättra vår modell för hur vi ska jobba mot mobbning och osakligt beteende. Vi hoppas att våra medlemmar antar våra planer och modeller så att vi tillsammans kan garantera trygga och säkra miljöer för i synnerhet kårernas yngsta medlemmar.

Månadsskiftet juni – juli kommer ungdomar från Svenskfinland att samlas till FSBR läger i Eckerö. ÅBRF ungdomsavdelning står som värdar och vi hoppas att många hjälper dem så att arbetet blir både lätt och roligt. Hoppas fler inspireras till att delta i ungdomsarbetet.

Hälsningar,

Jan Lindgrén, styrelsens ordförande



Allmänt

Ålands Brand- och Räddningsförbund bedriver sin verksamhet i enlighet med stadgarna. Verksamheten har under året fortsatt som tidigare.

Förbundets medlemmar 2024

Förbundets medlemskårer

Brändö FBK	Eckerö FBK
Finströms FBK	Föglö FBK
Geta FBK	Gottby FBK
Hammarlands FBK	Jomala FBK
Kumlinge FBK	Kökar FBK
Lemlands FBK	Lumparlands FBK
Sottunga FBK	Strandnäs FBK
Sunds FBK	Vårdö FBK
Västra Saltviks FBK	Östra Saltviks FBK

Ovan angivna brandkårer är avtalsbrandkårer, och har släckningsavtal med sina respektive kommuner. Kårerna ansvarar helt för brand- och räddningstjänsten i sina respektive kommuner förutom i Mariehamn där det även finns en ordinarie brandkår. Organiserade kårer, anslutna till förbundet, finns sålunda i alla åländska kommuner.

Förbundets övriga medlemmar

Brändö kommun	Eckerö kommun
Finströms kommun	Föglö kommun
Geta kommun	Hammarlands kommun
Jomala kommun	Kumlinge kommun
Kökar kommun	Lemlands kommun
Lumparlands kommun	Mariehamns stad
Saltviks kommun	Sottunga kommun
Sunds kommun	Vårdö kommun
Finavia Ab, Mariehamn	Ålands Sjöräddningssällskap r.f.
Långnäs Industribrandkår	Stiftelsen Mariehamns FBK



Understödjande medlemmar

Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag

Förbundets styrelse under 2024

Förbundsstyrelsen har under 2024 haft följande sammansättning:

Ordförande	Jan Lindgrén	
V. ordförande	Maria Svedmark	Suppleant Roger Henriksson
Ledamot	Kurt Erämetsä	Suppleant Richard Hagberg
Ledamot	Gustaf Eriksson	Suppleant Ella Hilander
Ledamot	Janne Fagerström	Suppleant Janne Aaltonen
Ledamot	Bo-Yngve Karlsson	Suppleant Madeleine Lindblom
Ledamot	Inger Eriksson	Suppleant Mats Sjöblom
Ledamot	Robin Skog	Suppleant Johan Mansnerus
Ledamot	Henrika Österlund	Suppleant Alexandra Lillie

Sven-Anders Danielsson har fortsatt sitt uppdrag som kassör.

Verksamhetsgranskare	Tage Silander	Suppleant verksamhetsgranskare Simon Karlsson
Verksamhetsgranskare	Edgar Kalm	Suppleant Tom Jansson

Verksamhets- och utbildningsledaren har deltagit i styrelsearbetet som sekreterare. Även verksamhetsledaren för ungdomssektionen har deltagit i styrelsemötena.

Styrelsens verksamhet

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 13 protokollförda sammanträden, och viktiga ärenden under året har följande varit:

- Kongressen på Åland
- Det nya utbildningssystemet
- Att säkra tillgången till utbildare framöver
- Brandkårmuseets avvecklande och framtid
- Blåljusdagen
- Budget för år 2025 samt bokslut för 2024
- Att ordna föreläsningar om intressanta och aktuella ämnen



Förbundets ledare

Tove Jansson har fungerat som förbundets verksamhetsledare (20 % arbetstid) samt som utbildningsledare (ersättning betalas per arbetad timme, max 20 % arbetstid).

Simon Söderlund har fungerat som verksamhetsledare för ungdomssektionen. Ersättning betalas per arbetad timme, dock max 20 % av heltid. Gustaf Eriksson är förbundets arvoderade ungdomsledare och tillika ungdomssektionens representant i styrelsen.

Vår- och höstmöte

Vårmeetet

Förbundets vårmöte hölls fredagen den 19 april på Finströms FBK. 71 personer deltog.

Mötet leddes av styrelseordförande Jan Lindgrén och verksamhetsledare Tove Jansson förde protokoll.

10 medlemskåarer, 7 kommuner och en övrig medlem hade befullmäktigade representanter närvarande.

Vid mötet behandlades de i stadgarna föreskrivna ärendena.

Verksamhetsberättelsen, bokslutet och revisorernas berättelse upplästes och godkändes. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna året.

Innan mötet avgjordes de Åländska Mästerskapen i Brandmannadragkamp. Jomala FBK försvarade fjolårets seger, och fick behålla vandringspokalen. Tre lag deltog, två blev Finströms FBK och trea Lumparlands FBK.

Efter mötet avnjöts en två rätters middag följt av fritt umgänge.



Lumparlands FBK kämpar i dragkampen innan vårmötet

Höstmötet

53 personer deltog i höstmötet 2024 som hölls fredagen den 8 november på Klippan i Sund.

Höstmötet leddes av styrelseordförande Jan Lindgrén med verksamhetsledare Tove Jansson vid protokollet.

Tio medlemskårer och sex kommuner hade befullmäktigade representanter närvarande.

Jan Lindgrén återvaldes som ordförande för år 2025.

Mötet beslöt att välja följande styrelsemedlemmar för två år (2025-2026):

Ordinarie styrelsemedlem:

Sten-Göte Nyman (VSFBK)

Nina Tikkanen (JFBK)

Madeleine Lindblom (FFBK)

Karl Nordlund (STRFBK)

Personlig suppleant:

Richard Hagberg (VSFBK)

Alexandra Lillie (LUFBK)

Maria Svedmark (FÖFBK)

Isac Boman (HFBK)



Och kvar i styrelsen sitter för ett år till (2025):

Robin Skog (STRFBK)	Johan Mansnerus (STRFBK)
Inger Eriksson (LEFBK)	Mats Sjöblom (GEFBK)
Janne Fagerström (EFBK)	Janne Aaltonen (SFBK)
Gustaf Eriksson (STRFBK) (ungdomssektionen)	Ella Hilander (EFBK)

Mötet utsåg även 2025 års valberedning, som består av Tom Jansson (sammankallare), Caroline Engman, Joakim Sjögren och Dan-Ola Westerlund.

Efter mötet åt de samlade en grillbuffé följt av dans till Micke Engblom.

Uppvaktningar

Gustaf Eriksson deltog i uppvaktningen vid Julius Sundbloms staty den 9 juni.

Förbundets representation i andra organisationer

Ålands Brand- och Räddningsförbund representeras i andra organisationer av sina medlemmar. Under år 2024 har representationen varit följande:

FSBR:s Styrelse	Jan Lindgrén (ers. Maria Svedmark)
FSBR:s Ungdomsarbetsutskott	Simon Söderlund (ers. Gustaf Eriksson)
FSBR:s styrelse	Johan Ehn, ersättare som sakkunnig inom ungdomsverksamhet
ÅLR:s Räddningsdelegation	Jan Lindgrén (ers. Henrika Österlund)

Verksamhetsledaren

Besök till kårer

Maria Svedmark, Henrika Österlund, Simon Söderlund och Tove Jansson besökte Lumparlands FBK den 7 mars.

Jan Lindgrén, Maria Svedmark och Tove Jansson besökte Föglö FBK den 13 november.



Information

Informationen till förbundets medlemskårer har skett genom e-post, telefonkontakt, via hemsidan och via Facebook. Via hemsidan och Facebook kan både aktiva brandkårister och andra intresserade enkelt ta del av ÅBRF:s verksamhet. På Facebook finns både en sluten Facebook-sida ("ÅBRF Medlemmar"), en öppen sida ("Ålands Brand- och Räddningsförbund") samt en sida för Ålands Brandkårsmuseum.

Två medlemsinfon har publicerats under året.

Övrigt

Verksamhetsledaren har även arbetat med ÅBRF:s egna vår- och höstmöten, förberett för och verkat som sekreterare på styrelsens möten, kongressen på Åland, Blåljusdagen, deltagit i olika externa möten, medlemsinfon, samt diverse andra uppgifter som styrelsen ålagt henne.

Utbildningsverksamhet och övriga sammankomster under året

Föreläsning "Hur man jobbar för en bättre verksamhetskultur" med Henrika Backlund hölls den 2 februari.

Årets kårchefdag inföll den 3 februari.

Föreläsning om brand i el- och gasbilar med Tommy Carnebo hölls den 26 mars.

Kurs i Avverkning av stormfällda träd bjöds ut i april, men ställdes in pga för få anmällda.

Kurs i räddningsarbete hölls i maj månad, kursledare var Robin Mattsson.

Förbundet ordnade Kurs i utryckningskörning den 12 november. Föreläsare var Patrik Lindberg.

Föreläsning om Attityd och inställning i trafiken hölls med Christian Böhlström från Ålands Yrkehögskola den 4 december.

I medlet av december bjöds Grundkurs i Räddningsverksamhet ut för att starta i januari 2025. Kursen har sedermera skjutits upp till hösten 2025.



En välbesökt föreläsning med Tommy Carnebo om brand i el- och gasbilar hölls den 26 mars.

I november hölls kurs i utryckningskörning.

Tillgången till utbildare har under 2024 varit bristfällig. ÅBRF arbetar tillsammans med Mariehamns Räddningsverk och Ålands Räddningsmyndighet för att långsiktigt trygga behovet.

Tilldragelse:	Personer:	Timmar:
Föreläsning, Hur man jobbar för en bättre verksamhetskultur	27	2
Föreläsning, brand i el- och gasbilar	103	2
Föreläsning, Attityd och inställning i trafiken	24	2
Kårchefsdag	40	6
Kurs i räddningsarbete	15	20
Kurs i Utryckningskörning	29	3
Totalt	238	35



ÅLANDS BRAND- OCH RÄDDNINGSFÖRBUND R.F.

Totalt antal utbildningsmantimmar	935	
Vårmöte	71	1,5
Höstmöte	53	1,5
Totalt	124	3,0
Totalt antal sammankomstmantimmar	186	



Förstainsatsverksamheten inom prehospital sjukvård

Ambulansverksamheten på räddningsverket utförde ifjol 2979 uppdrag vilket är en liten minskning efter flera år av stigande uppdragsfrekvens. Antalet hjärtstopp utanför sjukhus landar på närmare 30 st där första insatsgrupper runt om på Åland responderat till hälften av de uppdragen som räknas in i den siffran. Även under 2024 har vi sett insatser som varit till stor betydelse för den drabbade.

Fortbildningsverksamheten fortsätter där vi kontinuerligt utför repetitionskurser till de som ligger på tur. Under våren genomfördes också en grundkurs som fyllde på medlemslistan för ett antal förstainsatsgrupper

Tack för era insatser under året!

Tom Göstas

Ambulansmästare, Räddningsverket

Blåljusdagen

Blåljusdagen 2024 hölls den 7 september. Evenemanget besöktes av uppskattningsvis knappa 2 000 besökare.

Överskottet från Blåljusdagen skänktes till föreningen Matbanken på Åland.



FSBR:s förbundsmöten



Finströms veteranbil under paraden på kongressen i Mariehamn

Vårmeetet

Förbundet höll sin kongress och vårmöte den 18-19 maj i Mariehamn. Ca 100 ålänningar deltog.

Förbundet representerades av verksamhetsledare Tove Jansson.



Publiken förbereder sig för redskapstävlingarna i Miramarparken.

Höstmötet

Höstmötet hölls den 17 november i Helsingfors. ÅBRF representerades av ordförande Jan Lindgrén.

Brandkårmuseet

Brandkårmuseet i Hammarland Mörby har hållit öppet för besökare tisdag - lördag mellan 12:00 – 16.00 från den 15 juni till den 15 augusti och övriga tider mot beställning. För andra året var Json Häger museets hyresvärd.

Besökarantalet var 548 personer, vilket visar en nedåtgående trend från året innan.

Traditionsenlig städtalka hölls på museet den 21 maj.

På ett extraordinarie förbundsmöte i oktober 2024 beslöts att ÅBRF säger upp kontraktet med hyresvärderna från och med 1 juli 2025, och därmed upphör med museiverksamheten för förbundets del. Orsaken är främst den osäkra framtiden vad gäller hyresbidrag från Kulturdelegationen, samt att förbundets medlemmar på höstmötet 2023 gav färdkost till styrelsen att de inte anser att ÅBRF:s resurser ska gå till museiverksamhet.



ÅLANDS BRAND- OCH RÄDDNINGSFÖRBUND R.F.

Under 2024 har en arbetsgrupp aktivt jobbat för att hitta alternativa vägar framåt, med ambitionen att bilda en förening som driver museiverksamheten vidare.

Tack!

Förbundets styrelse tackar alla som på olika sätt bidragit till att vi kunnat ha en intressant och omväxlande verksamhet. Utan ett frivilligt engagemang skulle det inte vara möjligt att driva förbundets verksamhet.

På Ålands Brand- och Räddningsförbunds vägnar

Styrelsen



Ungdomssektionens verksamhetsberättelse 2024

Ett år med ungdomssektionen

2024 började lugnt på ungdomssidan. Årets första evenemang blev vårens ungdomsledarträff som hölls den 6 mars på branddepån i västra Saltvik. 12 personer deltog från Lemlands FBK, Eckerö FBK, Lumparlands FBK, västra Saltviks FBK, Jomala FBK samt Finströms FBK.

Kort därefter, närmare bestämt 23 mars höll vi en ungdomsledardag på Strandnäs branddepå i Mariehamn. Totalt deltog 10 personer från Eckerö FBK, Lemlands FBK samt Finströms FBK. Programmet för ungdomsledardagen var att vi höll möte om sommarlägret 2025 där vi började gå igenom anvisningar för hur arrangemanget ska se ut, vi hade workshop där vi började vårt arbete med att bygga upp en övningsbank samt att vi bjöd på lunch till de som deltog.

Sommarlägret 2025 fortsatte vi planera under hela året. 16 april hade vi nästa möte om lägret, den här gången på Teams. Där deltog 5 personer från Eckerö FBK, Hammarlands FBK, Strandnäs FBK samt Finströms FBK.

När maj sedan kom var det dags för oss att besöka Hotell Hafsbandet och Eckerö camping. Dessa ställen var de som var mest aktuella platser för att hålla sommarlägret 2025 vid. Vid dessa besök var vi representerade av Hammarlands FBK, Eckerö FBK samt Strandnäs FBK.

15 maj var det dags för den gemensamma våravslutningen, som hölls vid Eckerös branddepå. Programmet för kvällen var lite olika utmaningar som de skulle utföra i lag där ungdomarna blandades ihop mellan de olika brandkårerna som deltog för att de ska lära känna varandra. Kvällen avslutades med korvgrillning. Totalt deltog ca 117 personer från Eckerö FBK, Lemlands FBK, Hammarlands FBK, Gottby FBK, Jomala FBK, Finströms FBK samt Strandnäs FBK.

Under hösten ordnade vi ett lokalläger på Breidan i Finström 18-20 oktober. Trots att det blev en månad senare än normalt och att det råkade bli på höstlovet så deltog ca 70 personer från Eckerö FBK, Hammarlands FBK, Lemlands FBK, Finströms FBK, Strandnäs FBK samt Jomala FBK. Programmet under helgen var teambuilding mellan brandkårerna under fredagen där ungdomarna blev indelade i blandade grupper där de hade ca 10 olika utmaningar de skulle lösa genom att samarbeta. På lördagen blev det lägerbrandkår för hela gänget. De blev indelade i 4 grupper där varje grupp hade en släckningsenhet och en manskapsenhet till förfogande. Alla grupper åkte sedan till 4 olika övningslarm med olika teman för att sedan under eftermiddagen åka tillsammans på ett lite större övningslarm. Eftersom det var höstlov så ordnade vi disco åt ungdomarna under lördagskvällen, det blev dock ingen succé då alla var väldigt trötta efter dagen. Vi hade dock tagit med oss lite olika kortspel bla. UNO och vanliga spelkort som användes flitigt. Kvällen avslutades med korvgrillning. Söndagen ägnades åt att städa upp Breidan och efter lunch blev det ÅM i slang- och pyttssprutestafett. Maten under helgen togs på catering från Kallas stadskrog och det blev väldigt lyckat.



ÅLANDS BRAND- OCH RÄDDNINGSFÖRBUND R.F.

Vi hade ett nytt teamsmöte angående sommarlägret 2025 den 30 oktober. Där blev det en allmän diskussion där vi identifierade flera områden vi behöver mer information kring samt att vi behöver få in finansiering för lägret. Det bestämdes att vi ska besöka Hotell Hafsbandet på nytt då det är platsen vi vill ordna lägret på. I mötet deltog 10 personer från Eckerö FBK, Strandnäs FBK, Jomala FBK och Lemlands FBK. Besöket ägde rum 10 december och det blev väldigt lyckat då ägaren verkligen vill ha lägret där så nu kommer vi jobba väldigt aktivt under 2025 för att få till ett otroligt bra läger.

11 december avslutade vi året med en gemensam höstavslutning för alla brandkårer. Vi höll till på branddepån i Lemland och vi slog nytt deltagarrekorde med 120 deltagare från Eckerö FBK, Vårdö FBK, Jomala FBK, Strandnäs FBK, Lemlands FBK, Finströms FBK, Gottby FBK samt Hammarlands FBK. Deltagarna blandades mellan kårerna till 12 grupper med 7 personer i varje och programmet blev en frågerunda blandat med 3 st utmaningar som varje grupp skulle genomföra. Vi avslutade med att bjuda på glögg och pepparkaka. Priset för den kåren som hade bäst jultema gick till Hammarlands FBK.

Utöver detta har vi från ungdomssidan deltagit i FSBRs sommarläger på Axxell Överby i Esbo. Från Åland deltog 42 personer från Eckerö FBK, Hammarlands FBK, Jomala FBK och Strandnäs FBK. Vi åkte buss från Williams buss och tog utrustningen i 2 st manskapsbilar. Under veckan deltog alla ungdomar i olika kurser beroende på vilken ålder dom är i och hur mycket erfarenhet dom har. På kvällarna ordnades olika typer av kvällsprogram och en av dagarna åkte åländska deltagarna till Serena vattenpark på utflykt.

Vi har även deltagit i 3 st möten med FSBRs ungdomsarbetsutskott under året. Två av dom ordnades via teams och ett ordnades på plats under sommarlägret. Vi har även deltagit i arrangemangen av FSBRs kongress som hölls i Mariehamn i maj samt blåljusdagen.

Med vänliga hälsningar

Simon Söderlund och Gustaf Eriksson



ÅBRF's resultat- och balansräkning 2024

Resultaträkning

RESULTATRÄKNING	Bokslut 2024	Bokslut 2023
ORDINARIE VERKSAMHET		
INTÄKTER		
Utbildningsintäkter	5.635,00	11.730,00
Övriga hyresintäkter	2.420,00	2.420,00
Erhållna bidrag	500,00	
INTÄKTER	8.555,00	14.150,00
KOSTNADER		
PERSONALKOSTNADER		
Löner	19.378,14	19.438,38
Arvoden	2.637,00	2.260,00
Sjukförsäkringsavgifter	217,08	306,92
Pensionskostnader	3.160,24	2.916,22
Lagstegade försäkringar	276,18	190,64
Friskvård	728,92	653,63
Arbetshälsovård	1091,10	
PERSONALKOSTNADER	27.488,66	25.765,79
ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER		
Resekostnader traktamenten	95,35	1.037,00
Km. ersättningar	1.898,16	3.099,38
Medlemsavgifter	1.000,00	1.000,00
Utbildningskostnader	11.939,66	17.393,61
Kongress	4.111,18	792,60
Studiedagar	510,00	553,56
Möteskostnader	3492,92	2.259,83
Hyror museum	15.999,96	20.776,80
Övriga kostnader museum	1.262,61	1.271,34
Ungdomsverksamhet	7.765,70	8.659,62
Hyra	1.080,00	1.080,00
Inventarier	1.913,78	638,26
Annonsering	50,00	831,54
Hemsida	148,80	268,80
Representation	707,90	1.045,65
Ekonomiförvaltning	2.470,66	2.188,60
Revision	620,00	500,00
Telefon o IT	592,98	603,10
Bankkostnader	220,51	205,82
Försäkringar	589,81	758,65



ÅLANDS BRAND- OCH RÄDDNINGSFÖRBUND R.F.

Kontorsmaterial	730,98	309,83
Övriga kostnader	20,00	1.191,80
Förseningsavgifter	34,43	13,02
ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER	57.255,39	66.478,81
ORDINARIE VERKSAMHETENS KOSTNADER	84.744,05	92.244,60
RESULTAT ORDINARIE VERKSAMHET	-76.189,05	-78.094,60



Balansräkning

AKTIVA	31.12.2024	31.12.2023
BESTÅENDE AKTIVA		
Övriga materiella tillgångar	164,01	164,01
BESTÅENDE AKTIVA TOTALT	164,01	164,01
RÖRLIGA AKTIVA		
Kortfristiga fordringar	12 900,73	14 918,73
Kassa o bank	39 085,03	39 487,23
RÖRLIGA AKTIVA	51 985,76	54 405,69
AKTIVA TOTALT	52 149,77	54 569,97
PASSIVA	31.12.2024	31.12.2023
EGET KAPITAL		
Verksamhetskapital	971,90	869,87
Balanserad vinst från tidigare räkenskapsperioder	33 456,24	36 689,87
Bokföringsperiodens över/underskott	-4 276,62	3 233,63
EGET KAPITAL TOTALT	30 151,52	34 326,11
RESERVERINGAR	10 400,00	5 000,00
FRÄMMANDE KAPITAL		
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL		
Leverantörsskulder	6 977,73	9 321,96
Övriga kortfristiga skulder	3 119,52	4 739,88
Resultatregleringsskulder	1 501,00	1 182,02
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL	11 598,25	15 243,86
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	11 598,25	15 243,86
PASSIVA TOTALT	52 149,77	54 569,97